
 

 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 

124/12, 14/15 и 68/15) 

 

МИНИСТАРСТВО РУДАРСТВА И ЕНЕРГЕТИКЕ 

11000 Београд, Немањина 22-26 

 

објављујe 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору о јавној набавци  

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство рударства и  

енергетике, 11000 Београд, Немањина 22-26, www.mrе.gov.rs; 

Врста наручиоца:  Орган државне управе; 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: услуга 

oдржавањa информационог система за енергетске прегледе и систем енергетског 

менаџмента - СЕМИС, ЈН 8/18 (ознака из општег речника набавки: 72267000 – услуге 

одржавања и поправке софтвера);       

Уговорена вредност: 1.198.800,00 динара без ПДВ-а, односно 1.438.560,00 са ПДВ-ом; 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена; 

Број примљених понуда: 1; 

Највиша и најнижа понуђена цена: 1.198.800,00 динара без ПДВ-а, односно 

1.438.560,00 са ПДВ-ом; 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 21.09.2018. године; 

Датум закључења уговора: 26.09.2018. године; 

Основни подаци о добављачу: QUIDDITA DOO BEOGRAD, 11000 Београд, Видска 25; 

одговорно лице: Воислав Галић; МБ: 20252146; ПИБ: 104838924; 

Период важења уговора: година дана од закључења уговора;  


